
                                                                   
 

EvoClick facile 

Tlouštka 2 mm 

 

Technické údaje 

Celková tloušťka  2,0 mm 

Nášlapná vrstva   0,15 mm 

Přibližná váha   4 kg/m2 

Stálost vůči světlu  minimálně 6 (EN 20105-BO2) 

Odolnost vůči skluzu  R9(DIN 51130 AS) 

Protipožární vlastnosti  Bfl-s1 (EN 1350-1) 

Rozměrová stabilita  0,20% (EN 434) 

Odolnost vůči poškrábání 0,007 gr/1000 při zátěži 100 000 cyklů (EN 660-1/-2) 

Formaldehyd   E1 

Emise    <70μg/m3 TVOC za 28 dní 

Podlahové vytápění  ano 

Lamela    152,4 x 914,4 mm 

Počet v krabici   16 

Metrů čtvereční v krabici 2,23 

 

EvoFacile je LUXUSNÍ VINYLOVÁ podlaha, která kombinuje odolnost a estetické kvality PVC. Design  

věrně napodobuje elegantní dřevěné podlahy. Instalace za pomoci samolepících lamel, aniž by se 

muselo používat lepidlo. 

EvoFacile je vysoce odolná podlaha, které je ideálním řešením nejenom pro rezidenční využití, avšak 

také pro oblast komerční s lehkou zátěží. Lamely jsou ošetřené proti UV záření. Údržba je 

bezproblémová a jednoduchá – doporučujeme používat neagresivní mycí prostředky.   


